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Dichiarazioni di Prestazione e schede tecniche su emic.it ORDINI ON-LINEFoto e schemi uso rappresentativo non in scala - Dati tecnici e pesi indicativi

175 interno - giunto bicchiere
in cls vibrato armato
Fossa 2908 898  2010   h

con certificazione nazionale

FOSSC1175     A+B + Cop.rinf.    182  C250 3880
FOSSC6175     senza coperchio   166 2800

Fossa intera 2908 898  2010   h

con certificazione EMILIA ROMAGNA

FOSSER175    A+B + Cop.rinf.    182  C250 3880

Fossa intera 4976 898  4078   h

con certificazione EMILIA ROMAGNA

FOSSER176     A+B+C + Cop.rinf. 272  C250 5050

Elementi

FOSS03175     Anello terminale A 75  1500
sedimentatore

FOSS00175     Fondo monolit.   B 91         1300
digestore con giunto bicchiere

FOSS04175     Anello vuoto      C 90         1170

Coperchio                     nr.botole   sp.

FOSS07175     rinforzato 2 x d.42,5 16 C250 1080

An. terminale sedim.

Fondo digestore
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PARTICOLARE DELLʼIMPERMEABILIZZAZIONE

DEL FONDO CON CEMENTO OSMOTICO

MAGGIORE TENUTA IDRICA

IMHOFF JUMBO

Codice
Fatturazione

Descrizione dei prodotti     
Dimensioni in cm. nominali

lt. lt.      lt. alt/sp   Port. peso
tot. sed.   dig. est.   cop.  kg.cad

PREZZO DI

LISTINO

€ CAD. Caratteristiche e schemi tecnici

FOGNATURA

ABITANTI
SERVITI

1.110,40

319,30

284,30

262,50

406,10

852,90

852,90

446,80

PARTICOLARE DEL GIUNTO BICCHIERE JUMBO
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NOVITA  ̓- IMPERMEABILIZZAZIONE   DEL FONDO INTERNO CON CEMENTO OSMOTICO DI SERIE
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